8:20 As the nations which the LORD destroyeth before your face, so shall ye perish: because ye would not be obedient unto the voice of the LORD your God.

9:1 Hear, O Israel: Thou art to pass over Jordan this day, to go in to possess nations greater and mightier than thyself, cities great and fenced up to heaven,

9:2 A people great and tall, the children of the Anakims, whom thou knowest, and of whom thou hast heard say, Who can stand before the children of Anak!

9:3 Understand therefore this day, that the LORD thy God is he which goeth over before thee; as a consuming fire he shall destroy them, and he shall bring them down before thy face: so shalt thou drive them out, and destroy them quickly, as the LORD hath said unto thee.

9:4 Speak not thou in thine heart, after that the LORD thy God hath cast them out from before thee, saying, For my righteousness the LORD hath brought me in to possess this land: but for the wickedness of these nations the LORD doth drive them out from before thee.

9:5 Not for thy righteousness, or for the uprightness of thine heart, dost thou go to possess their land: but for the wickedness of these nations the LORD thy God doth drive them out from before thee, and that he may perform the word which the LORD sware unto thy fathers, Abraham, Isaac, and Jacob.

tus domos pulchras aedificaueris et habitaueris in eis 8:13 habuerisque armenta et ouium greges argenti et auri cunctarumque rerum copiam 8:14 eleuetur cor tuum et non reminiscaris Domini Dei tui qui eduxit te de terra Aegypti de domo seruitutis 8:15 et ductor tuus fuit in solitudine magna atque terribili in qua erat serpens flatu adurens et scorpio ac dipsas et nullae omnino aquae qui eduxit riuos de petra durissima 8:16 et cibauit te manna in solitudine quod nescierunt patres tui et postquam adflixit ac probauit ad extremum misertus est tui 8:17 ne diceres in corde tuo fortitudo mea et robur manus meae haec mihi omnia praestiterunt 8:18 sed recorderis Domini Dei tui quod ipse tibi uires praebuerit ut impleret pactum suum super quo iurauit patribus tuis sicut praesens indicat dies 8:19 sin autem oblitus Domini Dei tui secutus fueris alienos deos coluerisque illos et adoraueris ecce nunc praedico tibi quod omnino dispereas 8:20 sicut gentes quas deleuit Dominus in introitu tuo ita et uos peribitis si inoboedientes fueritis uoci Domini Dei uestri

9:1 audi Israhel tu transgredieris hodie Iordanem ut possideas nationes maximas et fortiores te ciuitates ingentes et ad caelum usque muratas 9:2 populum magnum atque sublimem filios Enacim quos ipse uidisti et audisti quibus nullus potest ex aduerso resistere 9:3 scies ergo hodie quod Dominus Deus tuus ipse transibit ante te ignis deorans atque consumens qui conterat eos et deleat atque disperdat ante faciem tuam uelociter sicut locutus est tibi 9:4 ne dicas in corde tuo cum deleuerit eos Dominus Deus tuus in conspectu tuo propter iustitiam meam introduxit me Dominus ut terram hanc possiderem cum propter impietates suas istae deletae sint nationes 9:5 neque enim propter iustitias tuas et aequitatem cordis tui ingredieris ut possideas terras eorum sed quia illae egerunt impie te introeunte deletae sunt et ut conpleret uerbum suum Dominus quod sub iuramento